2020 年 11 月

No.20-163a（本）※1

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、下記項目につきまして検査内容を変更させていただきますので、取り急ぎ

ご案内する次第です。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目

コード
検査項目名 変更内容 新 旧

75

6971

クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
<尿>

項目コード

検査項目名

[3892]
クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
（初尿、ぬぐい液）

[6971]
クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
<尿>

8535

クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
<生殖器>

[8535]
クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
<生殖器>

8541

クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
<咽頭液>

項目コード

検査項目名

[8723]
クラミジア同定 DNA
（うがい液）
《TaqManPCR 法》

[8541]
クラミジア・トラコーマチス
同定 DNA
《TaqManPCR 法》
<咽頭液>

※ その他の検査要項に変更はございません。

※ 変更後の検査要項は Information No.20-156a(本)※1 をご参照ください。

■変更期日

●2020 年 11 月 21 日（土）受付日分より

以上